representante legal) relación de obras relativas al Código CPV: 45223500 “Estructuras de hormigón armado.” ejecutadas
en los últimos cinco años cuyo importe anual acumulado en el año natural (desde 1 de enero al 31 de diciembre) de
mayor ejecución sea igual o superior a NOVENTA Y SEIS MIL EUROS (96.000,00 €) IVA no incluido. Estarán exentos
de esta acreditación los licitadores que indique en el Anexo II la clasificación en Obras en el Grupo C (Edificaciones),
subgrupo 2 (Estructuras de fábrica u hormigón), categoría 1 o superior. El licitador presentará el ANEXO II

[...]

representante legal) su cifra anual de negocios referida al mejor ejercicio dentro de los últimos tres años disponibles en
función de las fechas de constitución o de inicio de actividades del licitador y de presentación de las ofertas por importe
igual o superior a DOSCIENTOS CINCO MIL EUROS (205.000,00 €) IVA no incluido. Estarán exentos de esta
acreditación los licitadores que indique en el Anexo II la clasificación en Obras en el Grupo C (Edificaciones), subgrupo 2
(Estructuras de fábrica u hormigón), categoría 1 o superior. El licitador presentará el ANEXO II cumplimentando en todos